stakeholder interessati, le rappresentanze dei consumatori e le associazioni dei passeggeri e 
delle persone a mobilità ridotta e con disabilità, rappresentative dei loro interessi. Trenitalia in 
ottemperanza a quanto disposto all’art. 2 comma 461, lett. F, L. 244/2007 cit. si impegna a 
sostenere fino alla misura massima annuale di €12.000 (dodicimila) le attività di cui alle lett. 
b, c , d. della suddetta legge, a ristoro di spese per attività approvate dalla Regione, 
effettivamente sostenute e debitamente rendicontate. La Carta dei Servizi, seppur non 
allegata al presente Atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale.